
 
 

 Classificació  : CAMPIONAT DE CATALUNYA CRI 3                                       

 

 Lloc de celebració   : PERELADA             

 Data                 : 12/07/25 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  11     Kms - Promig     :  40.7   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps        Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      23 RAMOS,Eloi           CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  00:16:13-46           

   2      45 PEREZ,Cesc           CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  00:16:32-05       19 seg. 

   3      29 NAVARRO,Angel        CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  00:16:33-50       20 seg. 

   4      75 SERRANO,Axel         CADET  MONTROIG PENYA CICLISTA    00:16:43-09       30 seg. 

   5      62 ESCOBAR,Roc          CADET  SPEED REPUBLIK             00:16:45-14       32 seg. 

   6      58 ORTEGA,Pablo         CADET  AUTOVIVO GRUP              00:16:45-74       32 seg. 

   7     805 ARIAS,Carles         M-60A  SISQUILLO CLUB CICLISTA    00:16:52-62       39 seg. 

   8       9 REVIDIEGO,Dani       CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT  00:16:56-72       43 seg. 

   9       3 LOZANO,Joel          CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT  00:17:04-09       51 seg. 

  10      65 SANCHEZ,Alex         CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  00:17:10-78       57 seg. 

  11      70 ARTAL,Nil            CADET  MONTROIG PENYA CICLISTA    00:17:17-94     1:04 min. 

  12     102 JAVIERRE,Marc        CADET  SQUADRA STERRATO CICLI     00:17:21-04     1:08 min. 

  13       7 APARICIO,Nil Jin     CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT  00:17:24-97     1:11 min. 

  14      39 CUATRECASAS,Marc     CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  00:17:26-61     1:13 min. 

  15      95 GIMÉNEZ,Albert       M-60A  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  00:17:30-08     1:17 min. 

  16      67 MULET,Didac          CADET  MONTROIG PENYA CICLISTA    00:17:32-87     1:19 min. 

  17      18 ARANDA,Mario         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERM  00:17:38-35     1:25 min. 

  18      13 TORRECILLAS,Jairo    CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT  00:17:42-25     1:29 min. 

  19      27 SURRELL,Pau          CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  00:17:42-83     1:29 min. 

  20      40 MIRO,Marti           CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  00:17:47-69     1:34 min. 

  21      71 GHEJAN,Andrei        CADET  MONTROIG PENYA CICLISTA    00:17:50-98     1:37 min. 

  22      46 PORCUNA,Biel         CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  00:17:51-45     1:38 min. 

  23      63 PERELLON,Max         CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  00:17:55-86     1:42 min. 

  24     143 CAPELL,Celestí       M-60A  TORREGROSSA CLUB CICLISTA  00:18:03-17     1:50 min. 

  25       2 JIMENEZ,Mauri        CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT  00:18:03-60     1:50 min. 

  26      26 ROMERA,Iu            CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  00:18:07-01     1:54 min. 

  27     255 PIÑOL,Valeria        F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   00:18:11-81     1:58 min. 

  28      93 REQUENA,Angel        CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  00:18:11-97     1:58 min. 

  29      24 SALOM,Pau            CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  00:18:12-08     1:59 min. 

  30      12 BOSACOMA,Jordi       CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT  00:18:20-14     2:07 min. 

  31      31 ENRIQUE,Pau          CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  00:18:26-49     2:13 min. 

  32      81 SUREDA,Arnau         CADET  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   00:18:26-77     2:13 min. 

  33      30 NAVARRO,Magí         CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE  00:18:26-87     2:13 min. 

  34     113 NAVARRO,José Antonio M-60B  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  00:18:42-30     2:29 min. 

  35     258 FERNÁNDEZ,Marina     F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY   00:18:48-15     2:35 min. 

  36       5 RUEDA,Max            CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT  00:18:55-29     2:42 min. 

  37      77 SOLER,Arnau          CADET  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:19:00-32     2:47 min. 

  38      22 ALMELA,Marc          CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERM  00:19:21-63     3:08 min. 

  39      76 HERRERA,Sergio       CADET  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:19:24-95     3:11 min. 

  40       1 GABINO,Pau           CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT  00:19:26-76     3:13 min. 

  41     109 FRIGOLA,Jose         M-60B  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  00:19:32-02     3:19 min. 

  42      11 VAYREDA,Quim         CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT  00:19:32-27     3:19 min. 

  43     776 BAYONAS,Alfons       MB...  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  00:19:37-02     3:24 min. 

  44     108 SABATER,Jordi        M-60B  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  00:19:38-41     3:25 min. 

  45      47 PRAT,Biel            CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  00:19:39-77     3:26 min. 

  46       8 ANGLADA,Jan          CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT  00:19:43-17     3:30 min. 

  47      54 GUTIERREZ,Marc       CADET  AUTOVIVO GRUP              00:19:46-99     3:33 min. 

  48       4 ROLDAN,Grau          CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT  00:19:47-13     3:34 min. 

  49       6 GORDO,Alex           CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT  00:19:52-85     3:39 min. 

  50      88 HERNANDEZ,Enric      M-60B  MOMENTUM                   00:19:54-28     3:41 min. 

  51     788 MENDEZ,Juan Jose     MC1..  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  00:20:00-11     3:47 min. 

  52      41 FORNELL,Oriol        CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  00:20:10-71     3:57 min. 

  53      84 PEDRERO,Gregorio     M-60B  MOMENTUM                   00:20:13-35     4:00 min. 

  54     807 RIBOT,Santi          M-60A  GRANOLLERS CLUB CICLISTA   00:20:15-05     4:02 min. 

  55      52 RUEDA,Jan            CADET  AUTOVIVO GRUP              00:20:28-71     4:15 min. 



 
  56      50 COMAJOAN,Marti       CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  00:20:29-33     4:16 min. 

  57      53 JARAMILLO,Emmanuel   CADET  AUTOVIVO GRUP              00:21:10-05     4:57 min. 

  58     786 DEL.RIO,Joan         MC3..  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  00:21:12-19     4:59 min. 

  59     787 GRAU,Claudia         WC3..  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  00:23:02-13     6:49 min. 

  60      59 ESCOFET,Arnau        CADET  AUTOVIVO GRUP              00:24:40-10     8:27 min. 

 

 Corredors classificats : 60 

 

 Classificació de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      23 RAMOS,Eloi           CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 00:16:13-46           

   2      45 PEREZ,Cesc           CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA 00:16:32-05       19 seg. 

   3      29 NAVARRO,Angel        CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 00:16:33-50       20 seg. 

   4      75 SERRANO,Axel         CADET  MONTROIG PENYA CICLISTA   00:16:43-09       30 seg. 

   5      62 ESCOBAR,Roc          CADET  SPEED REPUBLIK            00:16:45-14       32 seg. 

   6      58 ORTEGA,Pablo         CADET  AUTOVIVO GRUP             00:16:45-74       32 seg. 

   7       9 REVIDIEGO,Dani       CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT 00:16:56-72       43 seg. 

   8       3 LOZANO,Joel          CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT 00:17:04-09       51 seg. 

   9      65 SANCHEZ,Alex         CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 00:17:10-78       57 seg. 

  10      70 ARTAL,Nil            CADET  MONTROIG PENYA CICLISTA   00:17:17-94     1:04 min. 

  11     102 JAVIERRE,Marc        CADET  SQUADRA STERRATO CICLI    00:17:21-04     1:08 min. 

  12       7 APARICIO,Nil Jin     CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT 00:17:24-97     1:11 min. 

  13      39 CUATRECASAS,Marc     CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA 00:17:26-61     1:13 min. 

  14      67 MULET,Didac          CADET  MONTROIG PENYA CICLISTA   00:17:32-87     1:19 min. 

  15      18 ARANDA,Mario         CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERM 00:17:38-35     1:25 min. 

  16      13 TORRECILLAS,Jairo    CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT 00:17:42-25     1:29 min. 

  17      27 SURRELL,Pau          CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 00:17:42-83     1:29 min. 

  18      40 MIRO,Marti           CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA 00:17:47-69     1:34 min. 

  19      71 GHEJAN,Andrei        CADET  MONTROIG PENYA CICLISTA   00:17:50-98     1:37 min. 

  20      46 PORCUNA,Biel         CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA 00:17:51-45     1:38 min. 

  21      63 PERELLON,Max         CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 00:17:55-86     1:42 min. 

  22       2 JIMENEZ,Mauri        CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT 00:18:03-60     1:50 min. 

  23      26 ROMERA,Iu            CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 00:18:07-01     1:54 min. 

  24      93 REQUENA,Angel        CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 00:18:11-97     1:58 min. 

  25      24 SALOM,Pau            CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 00:18:12-08     1:59 min. 

  26      12 BOSACOMA,Jordi       CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT 00:18:20-14     2:07 min. 

  27      31 ENRIQUE,Pau          CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 00:18:26-49     2:13 min. 

  28      81 SUREDA,Arnau         CADET  MRT CYCLING CLUB MALGRAT  00:18:26-77     2:13 min. 

  29      30 NAVARRO,Magí         CADET  EC MATARÓ SKODA MOGADEALE 00:18:26-87     2:13 min. 

  30       5 RUEDA,Max            CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT 00:18:55-29     2:42 min. 

  31      77 SOLER,Arnau          CADET  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:19:00-32     2:47 min. 

  32      22 ALMELA,Marc          CADET  E.C. ISAAC GÁLVEZ - IBERM 00:19:21-63     3:08 min. 

  33      76 HERRERA,Sergio       CADET  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:19:24-95     3:11 min. 

  34       1 GABINO,Pau           CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT 00:19:26-76     3:13 min. 

  35      11 VAYREDA,Quim         CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT 00:19:32-27     3:19 min. 

  36      47 PRAT,Biel            CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA 00:19:39-77     3:26 min. 

  37       8 ANGLADA,Jan          CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT 00:19:43-17     3:30 min. 

  38      54 GUTIERREZ,Marc       CADET  AUTOVIVO GRUP             00:19:46-99     3:33 min. 

  39       4 ROLDAN,Grau          CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT 00:19:47-13     3:34 min. 

  40       6 GORDO,Alex           CADET  EUROPA-TADESAN-NURIA-PINT 00:19:52-85     3:39 min. 

  41      41 FORNELL,Oriol        CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA 00:20:10-71     3:57 min. 

  42      52 RUEDA,Jan            CADET  AUTOVIVO GRUP             00:20:28-71     4:15 min. 

  43      50 COMAJOAN,Marti       CADET  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA 00:20:29-33     4:16 min. 

  44      53 JARAMILLO,Emmanuel   CADET  AUTOVIVO GRUP             00:21:10-05     4:57 min. 

  45      59 ESCOFET,Arnau        CADET  AUTOVIVO GRUP             00:24:40-10     8:27 min. 

 

 Classificació de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     255 PIÑOL,Valeria        F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  00:18:11-81          min. 

   2     258 FERNÁNDEZ,Marina     F-CAD  BAIX TER WOMEN´S ACADEMY  00:18:48-15       37 seg. 

 

 

 

 

• Z 



 
 Classificació de : PARA-CICLISME 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     776 BAYONAS,Alfons       MB...  GENESIS CYCLING TEAM ASSO 00:19:37-02          min. 

   2     788 MENDEZ,Juan Jose     MC1..  GENESIS CYCLING TEAM ASSO 00:20:00-11       23 seg. 

   3     786 DEL.RIO,Joan         MC3..  GENESIS CYCLING TEAM ASSO 00:21:12-19     1:35 min. 

   4     787 GRAU,Claudia         WC3..  GENESIS CYCLING TEAM ASSO 00:23:02-13     3:25 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     805 ARIAS,Carles         M-60A  SISQUILLO CLUB CICLISTA   00:16:52-62          seg. 

   2      95 GIMÉNEZ,Albert       M-60A  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 00:17:30-08       38 seg. 

   3     143 CAPELL,Celestí       M-60A  TORREGROSSA CLUB CICLISTA 00:18:03-17     1:11 min. 

   4     113 NAVARRO,José Antonio M-60B  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 00:18:42-30     1:50 min. 

   5     109 FRIGOLA,Jose         M-60B  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 00:19:32-02     2:40 min. 

   6     108 SABATER,Jordi        M-60B  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 00:19:38-41     2:46 min. 

   7      88 HERNANDEZ,Enric      M-60B  MOMENTUM                  00:19:54-28     3:02 min. 

   8      84 PEDRERO,Gregorio     M-60B  MOMENTUM                  00:20:13-35     3:21 min. 

   9     807 RIBOT,Santi          M-60A  GRANOLLERS CLUB CICLISTA  00:20:15-05     3:23 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-60A 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     805 ARIAS,Carles         M-60A  SISQUILLO CLUB CICLISTA   00:16:52-62          seg. 

   2      95 GIMÉNEZ,Albert       M-60A  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 00:17:30-08       38 seg. 

   3     143 CAPELL,Celestí       M-60A  TORREGROSSA CLUB CICLISTA 00:18:03-17     1:11 min. 

   4     807 RIBOT,Santi          M-60A  GRANOLLERS CLUB CICLISTA  00:20:15-05     3:23 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-60B 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     113 NAVARRO,José Antonio M-60B  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 00:18:42-30          min. 

   2     109 FRIGOLA,Jose         M-60B  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 00:19:32-02       50 seg. 

   3     108 SABATER,Jordi        M-60B  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 00:19:38-41       56 seg. 

   4      88 HERNANDEZ,Enric      M-60B  MOMENTUM                  00:19:54-28     1:12 min. 

   5      84 PEDRERO,Gregorio     M-60B  MOMENTUM                  00:20:13-35     1:31 min. 

 


